
WTTV 2022/23

Herren Landesliga 7
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG RW Gierath 22 16 2 4 180:95 +85 34:10
2 TuS Derendorf 22 15 2 5 174:113 +61 32:12
3 TTC Union Düsseldorf 22 14 3 5 166:126 +40 31:13
4 TTC Werden 48 22 11 2 9 153:141 +12 24:20
5 TuS Wickrath II 22 11 2 9 147:135 +12 24:20
6 TG Neuss II 22 10 3 9 152:129 +23 23:21
7 SV DJK Holzbüttgen II 22 11 1 10 146:127 +19 23:21
8 TuS Rheydt-Wetschewell 22 9 4 9 153:149 +4 22:22
9 TTSC Olympia Mülheim 22 10 1 11 140:153 -13 21:23

10 SV DJK Holzbüttgen III 22 10 0 12 138:153 -15 20:24
11 TTC Union Mülheim II 22 2 2 18 84:187 -103 6:38
12 TuS 08 Lintorf 22 2 0 20 67:192 -125 4:40

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuth, Michael, Tönisvorst, Mobil: 0172 8662525, www.tvborken.de,
Michael.Kuth@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
TTSC Olympia Mülheim
SG RW Gierath
TG Neuss II
SV DJK Holzbüttgen II

TuS Derendorf
TuS Wickrath II
TTC Union Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
SV DJK Holzbüttgen III

9:6
7:9
9:4
9:4
7:9

So. 04.09.2022 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TuS Rheydt-Wetschewell 2:9
Sa. 10.09.2022 18:30 v (1) SV DJK Holzbüttgen III TuS Derendorf 9:6
Sa. 17.09.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
TuS 08 Lintorf
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Rheydt-Wetschewell
SV DJK Holzbüttgen II

TG Neuss II
SG RW Gierath
TTC Union Düsseldorf
TTSC Olympia Mülheim
TTC Union Mülheim II

9:7
2:9
6:9
9:3
9:0

Do. 22.09.2022 20:15 v (2) TuS Wickrath II SG RW Gierath 8:8
Sa. 24.09.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
SG RW Gierath
TTSC Olympia Mülheim
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf

TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Derendorf
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Wickrath II
TuS 08 Lintorf

8:8
9:2
9:6
9:1
9:3

So. 25.09.2022 11:00 (1) TTC Union Mülheim II SV DJK Holzbüttgen III 6:9
Sa. 01.10.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Rheydt-Wetschewell
SV DJK Holzbüttgen II

TTC Union Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
TG Neuss II
TTC Werden 48

8:8
9:4
8:8
7:9

Sa. 22.10.2022 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC Werden 48
TTSC Olympia Mülheim
TG Neuss II
TuS 08 Lintorf
SG RW Gierath
TTC Union Düsseldorf

TTC Union Mülheim II
SV DJK Holzbüttgen III
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Derendorf
TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Wickrath II

9:2
9:6
9:3
3:9
8:8
9:4

Do. 27.10.2022 20:15 v (2) TuS Wickrath II TTC Werden 48 9:4
Sa. 29.10.2022 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TuS Rheydt-Wetschewell
TTSC Olympia Mülheim
SV DJK Holzbüttgen II

TTC Union Düsseldorf
TTC Werden 48
SG RW Gierath

4:9
9:4
9:7

So. 30.10.2022 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TG Neuss II 8:8
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WTTV 2022/23

Herren Landesliga 7
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
18:35 (1)
19:00 v (1)

TuS Derendorf
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf
TTC Werden 48

TuS Wickrath II
TTSC Olympia Mülheim
SV DJK Holzbüttgen II
SV DJK Holzbüttgen III

9:7
9:4
9:2
9:5

Do. 10.11.2022 20:15 t/v (2) TuS Wickrath II SV DJK Holzbüttgen III 9:2
Sa. 12.11.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Werden 48
SV DJK Holzbüttgen II
TTSC Olympia Mülheim

TG Neuss II
TuS 08 Lintorf
SG RW Gierath

9:7
9:2
1:9

Do. 17.11.2022 20:15 v (2) TuS Wickrath II TuS 08 Lintorf 9:3
Sa. 19.11.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf
TuS Wickrath II
TuS 08 Lintorf
SG RW Gierath

SV DJK Holzbüttgen II
SV DJK Holzbüttgen III
TTSC Olympia Mülheim
TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Union Mülheim II
TTC Werden 48

9:2
9:1
3:9
6:9
9:7
9:3

Mo.21.11.2022 19:30 v (1) TTC Union Mülheim II TTSC Olympia Mülheim 9:6
Sa. 26.11.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
TG Neuss II
TTSC Olympia Mülheim
SV DJK Holzbüttgen II
SV DJK Holzbüttgen III

TTC Union Düsseldorf
SG RW Gierath
TuS 08 Lintorf
TuS Wickrath II
TuS Rheydt-Wetschewell

9:6
2:9
9:4
2:9
9:6

So. 27.11.2022 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TuS Derendorf 7:9
Do. 01.12.2022 19:00 v (2) TTC Union Mülheim II TTC Union Düsseldorf 3:9
Sa. 03.12.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Derendorf
SG RW Gierath
TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf
TuS Wickrath II

TTSC Olympia Mülheim
SV DJK Holzbüttgen III
TTC Werden 48
TG Neuss II
TTC Union Mülheim II

9:4
9:6
2:9
8:8
9:2

So. 04.12.2022 10:00 v (1)
11:00 t/v (1)

TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Union Mülheim II

TuS Derendorf
SG RW Gierath

5:9
2:9

Fr. 09.12.2022 19:30 v (2) TuS Rheydt-Wetschewell SV DJK Holzbüttgen II 0:9 W
Sa. 10.12.2022 18:30 v (1) TuS 08 Lintorf TuS Rheydt-Wetschewell 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 17:00 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TuS Derendorf
TuS Wickrath II
TuS Rheydt-Wetschewell
SV DJK Holzbüttgen III
TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf

TTC Werden 48
TTSC Olympia Mülheim
TTC Union Mülheim II
SV DJK Holzbüttgen II
TG Neuss II
SG RW Gierath

9:1
8:8
8:8
6:9
9:5
2:9

Sa. 28.01.2023 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
TTSC Olympia Mülheim
SG RW Gierath
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf

TuS Wickrath II
TuS Rheydt-Wetschewell
TuS 08 Lintorf
TuS Derendorf
SV DJK Holzbüttgen III

7:9
9:6

9:0 NA
0:9
9:7

So. 29.01.2023 11:00 (1) TTC Union Mülheim II SV DJK Holzbüttgen II 3:9
Sa. 04.02.2023 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
TuS Rheydt-Wetschewell
TuS 08 Lintorf
SV DJK Holzbüttgen II

SG RW Gierath
TTC Werden 48
TTC Union Düsseldorf
TTSC Olympia Mülheim

9:2
5:9
1:9
9:3

So. 05.02.2023 11:00 t/v (1) TTC Union Mülheim II SV DJK Holzbüttgen III 4:9
Do. 09.02.2023 20:00 v (2) TuS Wickrath II TG Neuss II 9:5
Sa. 11.02.2023 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC Werden 48
TuS 08 Lintorf
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf

SV DJK Holzbüttgen II
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Derendorf

8:8
1:9
5:9
8:8

Sa. 25.02.2023 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Wickrath II
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Rheydt-Wetschewell

TuS 08 Lintorf
TTSC Olympia Mülheim
TTC Union Düsseldorf
TG Neuss II
SG RW Gierath

9:1
9:4
3:9
9:4
9:7

So. 26.02.2023 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TTC Werden 48 1:9
Sa. 04.03.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TuS Derendorf
TTC Werden 48
TuS 08 Lintorf
SG RW Gierath
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf

SV DJK Holzbüttgen III
TTSC Olympia Mülheim
TuS Wickrath II
SV DJK Holzbüttgen II
TTC Union Mülheim II
TuS Rheydt-Wetschewell

9:3
9:0
1:9
9:4
9:2
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t/v (2)
18:35 (1)

TTSC Olympia Mülheim
SV DJK Holzbüttgen III
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Wickrath II
SG RW Gierath
TuS Rheydt-Wetschewell

TG Neuss II
TTC Werden 48
TTC Union Düsseldorf
TuS Derendorf
TTC Union Mülheim II
TuS 08 Lintorf

9:3
9:5
3:9
9:4
9:0
9:4

Mo.13.03.2023 19:30 v (2) TTSC Olympia Mülheim TTC Union Mülheim II 9:3
Sa. 18.03.2023 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
TG Neuss II
TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf
SG RW Gierath

TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Werden 48
SV DJK Holzbüttgen II
TTC Union Mülheim II
TTSC Olympia Mülheim

9:5
9:1
0:9
9:3
9:3

Mi. 22.03.2023 19:30 t/v (1) SV DJK Holzbüttgen III TuS Wickrath II 9:2
Do. 23.03.2023 19:30 v (1) TTC Werden 48 TuS 08 Lintorf 9:3
Sa. 25.03.2023 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
SV DJK Holzbüttgen III
TTSC Olympia Mülheim
TuS Rheydt-Wetschewell
SV DJK Holzbüttgen II

SG RW Gierath
TG Neuss II
TTC Union Düsseldorf
TuS Wickrath II
TuS Derendorf

7:9
3:9
7:9
9:6
3:9

So. 26.03.2023 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TuS 08 Lintorf 9:3
Sa. 01.04.2023 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
TuS Wickrath II
TuS 08 Lintorf
TTC Union Düsseldorf
TuS Rheydt-Wetschewell
SG RW Gierath

TTC Union Mülheim II
SV DJK Holzbüttgen II
TTSC Olympia Mülheim
TTC Werden 48
SV DJK Holzbüttgen III
TG Neuss II

9:2
0:9
6:9
9:6
9:1
4:9

Sa. 15.04.2023 18:30 v (1) SV DJK Holzbüttgen II TuS Rheydt-Wetschewell 9:4
Fr. 21.04.2023 19:30 v (1) SG RW Gierath TuS Wickrath II 9:3
Sa. 22.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

TG Neuss II
SV DJK Holzbüttgen III
TTSC Olympia Mülheim

TTC Union Düsseldorf
SG RW Gierath
TuS Derendorf

9:1
2:9
9:5

So. 23.04.2023 11:00 (1) TTC Union Mülheim II TuS Wickrath II 1:9
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